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Lebet starter i &r bag Skagen Gamle radhus, dette er forbundet med en vis
tradition og en god plads til formalet.

Ruten fgrer deltagerne gennem vores smukke forarskleedte land, ad mindre
veje, der passer fint til de gamle motorcykler.

Skagenlgbet kares hvert ar i Kr. Himmelsfartsdagene, lige ar keres fra Kaben-
havn til Skagen og som i ar modsatte vej.

Lebet kagres som palideligheds- og orienteringslgb med skiftende gennem-
snitshastigheder, hvor den hgjeste er 40 km/t pa transportetaperne.
Deltagernes opgave bestar i at finde den rigtige vej og samtidigt afpasse ide-
altiden efter den oplyste gennemsnitshastighed.

Der eri ar 127 motorcykler tilmeldt, og udover klubbens medlemmer er der
udenlandske deltagere.

Det er altid dejligt, at s& mange vil deltage i det starste af Danmarks Veteran
Motorcykleklubs Igb.

Et nyt tiltag i &r er en Wildcard-ordning, som giver mulighed for deltagelse
uden medlemskab og/eller pa en motorcykel fabrikeret i perioden 1935
—19309.

Yngste motorcykel er séledes aldre end 85 ar gammel, eeldste motorcykel er
106 ar gammel.

Keere tilskuer, tag godt imod de mange gamle maskiner og deres kgrere. Fel-
tet af motorcykler kan med rette beskrives som et kerende museum.

Tak til GF Veteran forsikring, der igen i ar har ydet gkonomisk stgtte til Ska-
genlgbet.

Her skal ogsa lyde en tak til de ca. 75 officials, som pa turen gennem Dan-
mark gerne stiller op for at hjaelpe med afviklingen.

Lebsledelsen gnsker alle deltagere, officials og andre der medvirker til afvik-
lingen god forngjelse med Skagenlgbet 2025.

God tur, pas pa Jer selv og hinanden derude.

Lobsleder Torben Juul Hansen

Pa forsiden af programmet ses Lars Hillebrand.
Det er 17 gang han deltager pa den sideventilede AJS.
Det er nu hans 18 Skagenlgb. Det ene korte han pa en topventilet AJS.



Onsdag 28. maj

Maskinkontrol
Slutinstriktion

16.00-18.00

18.30

Skagen Radhus P-Plads mod Vestre Strandvej
Martec Skagen, Kuttervej 13,9990 Skagen

Torsdag 29. maj

Maskinkontrol 06.00-6.45  Skagen Radhus P-Plads mod Vestre Strandvej
Start 07.00 Skagen Radhus P-plads mod Vestre Strandve;j
Kaffepause 09.00-10.40 Idraetscenter Vendsyssel Vra
Frokostpause 12.00-14.00 Cafe Bondestuen, Aggersund
Kaffepause 14.45-16.15 Idraetscenter Ostermarken, Aars
MAL 16.45 Golf Hotel Viborg
Middag 20.00 Golf Hotel Viborg
Fredag 30. maj
Is(t:fr;e ause 8;22 10.15 Golf Hotel Viborg

u 45-10.
Frokogtpause 11.30-13.30 Rem? 1009 Braeds;rup
Kaftepause 14.15-15.45 Hotel Medio Snog .

Stenlese Forsamlingshus, Odense S

M_AL 16,00 Hotel Nyborg Strand
Middag 20.00 Hotel Nyborg Strand
Lordag 31. maj
Start 07.00 Hotel Nyborg Strand
Kaffepause 09.45-11.15  Ydun Forsamlingshus, Vemmelev
Frokostpause 11.45-13.45  Tvindelstrup Forsamlingshus, Ringsted
Mal 15.25 Idraettens Hus i Brondby

Afslutnings middag 19.00

Idraettens Hus i Brondby

Bemcerk at tiderne er ca. tider. Da alle cykler i lobet er over 91 ar,
og den celdste er 106 dr, kan der let ske forskydninger i tidsplanen.
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Deltager

Ole Callesen

Annette Desiree Minch

Michael Linder

Bernt Linder-Madsen

Steen Carmel
Ebbe Carmel
Christian Gerken

By

Christiansfeld
Hvalsg
Greve
Roskilde

Nykabing M

Christian Ryom Hansen Aalborg

Jogrgen Bang Jensen

Hans Hansen

Ole Kristian Sommer

Matti Vedersg
Xenius Vedersg
Egon Nielsen
Nikolaj Bagge
Finn Olsen
Carsten Knudsen
Freya Heinrich
Kenneth Morsing
Giv Andersen
Niels Andersen
Kai Pedersen
Frank Hansen
Bagrge Hansen
Ralf Thomsen
Per Weiss

Steen Hansen
Peter Lind
Laurits Lind

Ulrik Nissum
Palle Nielsen
Charlotte Nielsen
Ina Nissen

Sgren Hgjmark Jensen

Alex Juul Hansen
Ole Jensen

Hans Larsen
Rene Jensen
Tim Jensen

Svinninge
Ballerup
Bagsveerd
Glumsg
Glumsg
JlIstykke
JlIstykke
Slangerup
Holbaek

Bjeeverskov
Brondby Str.
Brondby Str.
Holbaek
Gislinge
Kgbenhavn N
Kage
Roskilde
Roskilde
Hillergd

Fredericia
Kirke Saby
Kirke Saby

Kgbenhavn &

Tommerup
Odense S
Garslev
Ringsted
Hedehusene

Motorcykel

Harley-Davidson

Harley-Davidson
Harley-Davidson
Henderson

Henderson
Harley-Davidson
Henderson
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Nimbus
Henderson

Nimbus

Nimbus

Super X

Nimbus

Nimbus

Indian

BMW

Nimbus

Nimbus
Harley-Davidson

Indian

Indian

Nimbus

Sarolea

Douglas
Harley-Davidson
Royal Enfield
Terrot

BSA

Argang

1919

1922
1920
1922

1922
1923
1923
1924
1923
1924
1923
1923
1924
1924
1922

1925
1925
1926
1926
1923
1926
1927
1924
1927
1927

1928
1928
1939
1927
1929
1930
1930
1930
1926
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Deltager

By

Ole Hegelund Pedersen Hedehusene

Per Kvistgaard

Sgren Lassen

Lars West

Frede West

Sindre Lindal

Sgren Aaen

Mogens Hansen

Jorn Askholm

Lars Hillebrand

Arki Hansen

Peter Hansen

Majbrit Andersen

Kurt H. Jensen
Birgitte Stjernqvist
Kim Lundgren Eriksen
Jytte Eriksen

Danni Jensen

Erik Kristoffersen
Marianne Juhl

Hans Storm Sgrensen
Helle Storm Sarensen
Lars Sgrensen

Pia Bjerring Jensen
Magnus Storm Jensen
Jesper Storm Jensen
Kjeld With-Seidelin
Sgren Jacobsen

Kjeld Jacobsen

Stein Hagen

Mogens Rasmussen
Jens Secher Hald

Kaj V Pedersen
Torben Simonsen
Niels Jargen Hansen
Fred Tijs

Willy Boeijen

Peder Olsen

Christel Andersson

Taastrup
Hedehusene

Viby J
Albaek

Motorcykel

Douglas
Harley-Davidson

Harley-Davidson

Panther
BMW

Vamdrup Royal Enfield

Billund
Karlslunde
Karlslunde
Jyllinge

Harley-Davidson
AJS

Calthorpe
Harley-Davidson

Kongens Lygb.Harley-Davidson

Rgdovre
Tapperngje

Tapperngje
Viby Sjeelland

Svenstrup J
Mariager
Mariager
Bjerringbro

Bjerringbro
Kgbenhavn V
Brgnshgj

Kabenhavn K
Aalborg
Randers SO

Grenaa
Hvidovre
Holland
Holland
Sverige

Harley-Davidson
Harley-Davidson

FN
Harley-Davidson

Indian
AJS
Indian
BSA

Indian
Harley-Davidson
Harley-Davidson

Panther
Harley-Davidson
Harley-Davidson

Harley-Davidson
AJS
Harley-Davidson
Nimbus
Harley-Davidson

Argang

1924
1930

1930

1930
1930
1930
1930
1931
1931
1925

1923
1930
1931

1929
1931

1928
1930
1928
1930

1931
1931
1930

1931
1930
1931

1929
1931
1939
1938
1934
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Deltager

Jargen Durup
Saren Christensen
Jakob Roesholm
Preben Lynggaard
Carl Olesen

Martin Sgndergaard
Karl Sendergaard
Jette V. Sgndergaard
Marc Sgndergaard
Jorgen Mgller

Else Schneider

Karl Erik Brejnbjerg
Benda Brejnbjerg
Carsten Jgrgensen
Bente Jgrgensen
Peter Olesen
Henrik Lund

Annie Lund

Jargen Olesen

Villy Pilgaard

Lis Pilgaard
Michael M. Pedersen
Nicolaj Sgrensen
Henning Nielsen
Bente Sgrensen
Frank Bossow

Pia Bossow

Leif Roed Jakobsen
Ole Hansen

Jorn Egedal Jgrgensen
Henrik Roed Jakobsen

Anders Lofqvist
Lars Hedegaard
Lars Klitgaard

Hans Torvald Haugo
Poul Hansen
Jorgen Kjeergaard
Stephen Kusk
Svend Kusk

By

Viborg
Viborg
Viborg
Viborg
Saeby

Hobro
Hobro
Hobro
Randers N@
Aarhus N

Tarring
Hedehusene

Storvorde
Skive

Hojslev
Holstebro

Randers C
Randers C
Havndal

Randers S@

Horsens
Arslev
Brenderup Fyn
Horsens
Sverige
Allerad
Dalmose
Norge
Tommerup
Odense C
Fredericia

Motorcykel

FN
Husqgvarna
BSA
BSA
Velocette
BSA
BSA
BSA
BSA

BMW

Harley-Davidson
Harley-Davidson

Henderson
Harley-Davidson

Henderson
Harley-Davidson

Harley-Davidson
BSA
BSA

BSA

Matchless
Harley-Davidson
Indian
Matchless
BSA

Norton
Dunelt

Ariel

BMW

BSA

New Hudson

Argang

1924
1928
1930
1932
1933
1932
1930
1932
1929
1932

1932
1928

1928
1932

1924
1930

1922
1932
1932

1931

1932
1926
1931
1932
1927
1932
1931
1934
1932
1931
1932
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Deltager

By

Jacob Mgller Svenningsen Tilst

Jens Ngrager
Anders Frandsen

Pernille Sigsgaard

Hanne Sigsgaard
Maria Sigsgaard
Michael Jensen
Ralf Thorvald
Martin Bundgard
Thomas Larsen
Per Pedersen
John Nyby
Troels Mikkelsen

Dorte Dahl Mikkelsen

Kim Skadborg
Jan Christensen
Bo Christensen

Hans Jgrgen Krag

Qu Gao

Sgren Knudsen
Jesper Jensen
Claus Pedersen

Sara Pagh Kofoed
Ester Pagh Hargreave

Simon Ramseth
Herluf Sgrensen

Jens Kristian Jargensen
Knud Segndergaard

Michael Bak
Hjalmar Bak

Henrik Meinert Nielsen

Flemming Bach

Jens Dolberg Andersen
Annette Andersen

Claus Borop
Lars Maller

Anders Jorgensen

Carl Peter Mgller

Niels Palle Nielsen
Sune Thore Nielsen

Arden
Arden
Kalundborg
Faaborg

Haslev
Kage
Borup
Borup
Dstbirk
Tiele
Holstebro

Ringkabing
Ringkabing
Ringkabing
Nakskov

Kirke Hyllinge
Slangerup
Skive

Valby

Vejle

Vejle
Aalborg
Nykabing M
Silkeborg

Farum
Erslev
Drsted

Drager
Drager

Aalborg
Nyborg

Motorcykel

Harley-Davidson
BSA
BSA
BSA
Harley-Davidson

BSA
Norton
BSA
BSA
BSA
Indian
Nimbus

BSA
Harley-Davidson
Harley-Davidson
BMW

Nimbus
Nimbus
Nimbus
Harley-Davidson

Nimbus
Nimbus
Rudge
NSU
BSA

Royal Enfield
Royal Enfield
Douglas

Harley-Davidson
Harley-Davidson

Harley-Davidson
Morgan

Argang

1932
1930
1932
1931
1932

1927
1932
1932
1931
1933
1924
1936

1933
1930
1930
1939

1935
1934
1934
1931

1934
1934
1934
1930
1934

1931
1932
1934

1932
1934

1929
1934



din passion og hobby

2025

GF’s veterankgretgjsforsikring er tilpasset de saerlige behov, du har som ejer af en veteranbil, veteranmotorcykel

eller et andet klassisk kgretgj. Nar du forsikrer dit klassiske eller veterankgretgj hos GF, bliver du samtidig medlem af
forsikringsklubben GF Veteran***. Det forsikrede kgretgj kan anvendes til hobbykgrsel, maksimalt 6.000 km arligt, i perioden
fra 15. marts til 31. oktober. Du skal ogsa have registreret et kgretgj til daglig brug for at kunne tegne veteranforsikring.

Det far du som medlem i GF Veteran

Forsikringer med overskudsdeling. Hvert ar gor vi Vejhjzelp i Danmark. Du kan fa vejhjalp fra SOS Dansk
regnskabet op, og medlemmerne deler overskuddet. Autohjalp pa helt specielle betingelser og til en sarlig
Vi treekker din andel fra i din pris for det kommende ar. favorabel pris, nar du har veteran- og klassisk bil/MC
Praemien i 2024 er fx reduceret med 30 % pa baggrund af registreret i dit navn hos GF Veteran.

IR A0S Vejhjalp i udlandet. Har du tegnet kaskoforsikring pa din

Rabat nar du har flere. Har du to eller flere klassiske-/ bil eller motorcykel, sa far du hjeelp fra SOS International,
veteranbiler eller -motorcykler, sa far du 25% rabat pa hvis du kerer galt eller kgrer i std i udlandet (det rede
forsikringer til alle kgretgjerne. kort). Totalveegten ma ikke overstige 3.500 kg.

Priseksempler for veteran/klassisk kgretgj
Arlig praemie. Ansvars- og kaskoforsikring inkl. statsafgift - Selvrisiko 2.279 kr.

Dagsvaerdi Veteranbil/-motorcykel Klassisk bil/-motorcykel
S Veteranknallert

indtil kr. Ansvar og kasko Ansvar alene Ansvar og kasko Ansvar alene

50.000 818 / 571 kr.* 2.042 [ 1.423 kr.*

Lovpligtig ansvarsforsikring:
150.000 1291 / 891 kr.* 237 [ 178* 3223 [ 2.222 kr.* 588 | 440* =
I

500.000 3133 / 2118 kr.* 7.551 / 5105 kr.*

*Priseksemplerne viser premien for (A/) og efter (/B) fradrag af overskuddet pa 32,38 %.
**Prisen for veteranknallertforsikringen (+25 &r) er fgr overskudsdeling og evt. samlerabat.
Prisen for ansvar og kasko pa en lille knallert: 1.138 kr. « Prisen for ansvar og kasko pa en stor knallert: 1.104 kr.
Selvrisiko pa kaskodaekning er pd 546 kr.
Alle priserne er eksklusive afgifter og 30 kr. i medlemskontingent.

Sa nemt flytter du dine forsikringer over til os

Udfyld forsikringsbegaering pa www.gfforsikring.dk/veteran og medsend to billeder af kgretgjet.
Sa sgrger vi for at opsige dine nuvaerende policer og overfgrer dem til GF.

***For at blive medlem i GF Veteran skal forskellige krav vaere opfyldt.
Du kan laese mere om kravene, vilkr og forsikringssummer m.m. pd www.gfforsikring.dk/veteran

FORSIKRING

. VWM
GF Veteran - Hovedvejen 152B - 2600 Glostrup W
TIf. 7224 4198 - www.gf-veteran.dk - gf-veteran@gf-forsikring.dk
GF Veteran tilbyder forsikringer via GF Forsikring a/s, som er et dansk forsikringsselskab omfattet af Garantifonden for skadesforsikringsselskaber.

Vi tager forbehold for eventuelle fejl. Indholdet kan ikke erstatte den vejledning, som du kan fa ved at kontakte os.
Du kan finde betingelserne for vores produkter pd www.gfforsikring.dk



